^a καλεομένοισι καὶ Βακχικοῖσι, οἵσι δὲ Αἰγυπτίοισι καὶ Πιθαγορείοισι. ^b ὄσιοισι. ^c σφι εὑρῆσαι.

Φυλάσσοι γραφόμενοι τῷ ποδαῖνον· καὶ
ἢν κοτε ὄντερον παραπλήσιον τούτῳ γένη-
ται, κατὰ τῷτὸν νομίζοις ἀποδίσεσθαι·

πγ'. Μαντικὴ δὲ αὐτοῖσι ὡδε διακέ-
ται. ἀνθρώπων μὲν οὐδενὶ προσκέεται ἡ
τέχνη, τῶν δὲ θεῶν μετεξετέροισι. καὶ
γὰρ Ἡρακλέος μαντήιον αὐτόθι ἐστι, καὶ
Απόλλωνος, καὶ Αθήνης^d, καὶ Αρτέμιδος,
καὶ Αρεος, καὶ Διός. καὶ ὅγε μάλιστα ἐν τιμῇ
ἄγονται πάντων τῶν μαντηίων, Λητᾶς ἐν
Βεττοῖ πόλι ἐστι. ὃ μέντοι αἴγε μαντήια
σφι κατὰ τῷτὸν ἐστασι, ἀλλὰ διάφοροι
εἰσι.

πδ'. Ἡ δὲ ἴητρικὴ κατὰ τάδε σφι δέ-
δασθαι. μῆτης νύσσῃ ἔκαστος ἴητρός ἐστι, καὶ ὁ
πλεόνων· πάντα δὲ ἴητρῶν ἐστὶ πλέα. οἱ
μὲν γὰρ, ὀφθαλμῶν ἴητροὶ καλεσθέασι· οἱ
δὲ, κεφαλῆς οἱ δὲ, ὄδοντων· οἱ δὲ, κατὰ ε
μηδύν. οἱ δὲ, τῶν ἀφανέων νύσσων.

πέ. Θρῆνοι δὲ καὶ ταφαὶ σφέων, εἰσὶ^c
εῦδε. τοῖσι ἀν ἀπογένηται ἐκ τῶν οἰκηίων

^d Αθηναῖς. ε οἱ δὲ τὰν κατὰ.

quum prodigium extitit, scribunt id, observantes quomodo eveniat: et, si quando postmodum hujus simile extiterit, exemplo prioris putant eventurum.

83. Divinatio apud eos ita est constituta, ut ejus artificium nulli mortalium vendicetur, sed certis diis. Siquidem Herculis illic oraculum est, et Apollinis, et Minervae, Dianaeque ac Martis, et Jovis. et quod praecipuo honore colunt ex omnibus oraculis, Latonae est in urbe Buto. Verum haec vaticinia non eodem modo sunt omnia instituta, sed differenter.

84. Jam vero medicina apud eos hunc in modum est distributa, ut singulorum morborum sint medici, non plurimum. itaque omnia referta sunt medicis. Alii enim sunt oculorum, alii capitis, alii dentium, alii alvi, alii morborum occulorum.

85. Luctus eorundem ac sepulturae tales sunt: Quibuscumque aliquis ex do-

mesticis deceffit, cuius aliquod momentum sit, ibi omnes feminae illius familiae caput sibi aut etiam vultum oblinunt luto. deinde relicto inter domesticos cadavere, ipsae per urbem vagantes verberantur succinctae et ostendentes mammas, et cum eis propinquae omnes. Altera ex parte viri, et ipsis succincti se verberant. His actis, ita demum ad condendum portant.

86. Sunt autem certi ad hoc ipsum constituti, qui hoc artificium factitant: qui, quum ad ipsos cadaver portatum est, ostendunt iis qui portaverunt, exemplaria cadaverum lignea, picturâ assimulata. Et earum unam accuratissimam esse ejus aijunt, cuius nomen nuncupare fas non puto in hac materia: alteram illa inferiorem ostendunt ac vilioris pretii: tertiam, vilissimi. Quibus expositis sciscitantur ab iis